

ADN Holding ApS
Uhrevej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 29 13 39 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Allan Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADN Holding ApS Uhrevej 1 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 13 39 21 Stiftet: 3. oktober 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Bronzealdervej Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.388 t.kr. mod -831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.647	-31.297
Driftsresultat	-23.647	-31.297
Andre finansielle indtægter	3.353.494	693.977
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.718.020	-1.493.917
Resultat før skat	-2.388.173	-831.237
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.388.173	-831.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.388.173	-1.831.237
Disponeret i alt	-2.388.173	-831.237

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	20.000	20.000
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.268.767	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.288.767</u>	<u>320.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.288.767</u>	<u>320.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>13.276.277</u>	<u>14.258.238</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.276.277</u>	<u>14.258.238</u>
	Likvide beholdninger	<u>417.655</u>	<u>4.368.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.693.932</u>	<u>18.626.718</u>
	Aktiver i alt	<u>16.982.699</u>	<u>18.946.718</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.532.056	16.920.230
Egenkapital i alt		<u>14.657.056</u>	<u>17.045.230</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		2.303.242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	730.000
Anden gæld		7.401	1.156.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.325.643</u>	<u>1.901.488</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.325.643</u>	<u>1.901.488</u>
Passiver i alt		<u>16.982.699</u>	<u>18.946.718</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			
6 Finansielle risici			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	16.920.229	17.045.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.388.173	-2.388.173
	<u>125.000</u>	<u>14.532.056</u>	<u>14.657.056</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	5.718.020	1.493.917	
	5.718.020	1.493.917	
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. juli	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 30. juni	20.000	20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	20.000	20.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bronzealdervej Holding ApS, Silkeborg	50 %	688.617	648.617
		688.617	648.617
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli	300.000	0	
Tilgang i årets løb	2.968.767	300.000	
Kostpris 30. juni	3.268.767	300.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.268.767	300.000	
Der specificeres således:			
Gældsbrief Ejendomsselskabet Bronzealdervej ApS	3.268.767	300.000	
	3.268.767	300.000	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv som følge af fremført underskud, hvor udnyttelsestidspunktet er usikkert. Værdien af udskudt skat kan opgøres til 1,4 mio. kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Skandinavisk Textil Kemi ApS' mellemværende med Jyske Bank. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 11,8 mio kr.

Derudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.

6. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabets mellemværender i fremmed valuta samt de relaterede sikringstransaktioner er 30. juni 2023 sammensat således i t.kr.:

Valuta	Betaling/udløb	Tilgode- havende	Gæld	Sikrings- transaktion	Netto- position
EUR	0-12 måneder	0	-8.905.242	0	-8.905.242
NOK	0-12 måneder	8.897.841	0	0	8.897.841
					-7.401

Selskabet har indgået valutaterminsforretninger for i alt ca. 8,9 mio. kr. Der er pr. balancedagen et urealiseret tab på 7 t.kr. Det urealiserede tab er fuldt omkostningsført i årsregnskabet og er medtaget under anden gæld. Udviklingen i fremtidige valutakurser kan øge eller mindske selskabets forpligtelser for indgåede kontrakter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Dam

Direktør

ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 14:55:22

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:00:58

Underskrevet med MitID



Allan Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Dam

Dirigent

ID: cef7a965-63c4-4b2f-b20d-b48198059fd0

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 15:02:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 68ca3d3r1UQk251437512

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.